
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S               

DĖL  NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO   
 

2007m. gruodžio 7 d. Nr.TS-13.204 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2003m. spalio 17d. 

sprendimu Nr.131 „Dėl nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo, 

išardymo, likvidavimo, perdavimo tvarkos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nurašyti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį 

turtą- pastatą (unikalus Nr.7396-4001-4120, bendras plotas -13,09 kv.m), ir 12/100 kitų statinių 

(kiemo aptvėrimas, rampa, kiemo aikštelė, kurių unikalus Nr.7396-4001-4208), esančius Rokiškio 

m. Donelaičio g.16,  jų balansinė vertė - 17 500 Lt, likutinė vertė 2007m. gruodžio 1d.- 17 117 Lt 

18 ct, nes trukdo statyti naujus statinius pagal parengtą  stambiagabaričių atliekų priėmimo 

aikštelės ir atliekų perkrovimo stoties įrengimo projektą. 

 2. Paskirti Rokiškio miesto seniūną atsakingu už nurašomo pastato išardymą ir 

likvidavimą. 

   

 

Savivaldybės meras       Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 

 


